
バス 0 1 2 3 4 5 6 給食

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木 ★ 式
教科書配布

教室整備 LHR LHR 顔写真撮影 LHR
0

(2・3年

のみ）

7 金
式

(1年のみ）

式

(1年のみ）

8 土

9 日

10 月 〇 LHR(1年）

/0(2・3年）

LHR(1年）

/0(2・3年）

LHR(1年）

/0(2・3年）

LHR(1年）

/0(2・3年）

LHR(1年）

/0(2・3年） 行 行
0

(1年は

12:10開始）

11 火 〇 0 0 0 0 0 0 0
0

(1年は

12:10開始）

12 水 〇 0 0 0 0 0 0 0
0

(1年は

12:10開始）

13 木 〇 行(1年）

/0(2・3年）

行(1年）

/0(2・3年）

行(1年）

/0(2・3年）

行(1年）

/0(2・3年）

行(1年）

/0(2・3年）

行(1年）

/0(2・3年）

行(1年）

/0(2・3年）

0

(2・3年

のみ）

14 金 〇 行(1年）

/テ(2・3年）

行(1年）

/テ(2・3年）

行(1年）

/テ(2・3年）

行(1年）

/テ(2・3年） 0

15 土

16 日

17 月 〇 0 0 0 0 0 0 0 0

18 火 〇 0(2・３年）

/テ(1年）

0(2年）

/テ(1・3年）

0(2年）

/テ(1・3年）

0(2年）

/テ(1・3年）

0(1・2年）

/テ・０(3年） 0 0 0

19 水 〇 0 0 0 0 0 0 0 0

20 木 〇 0 0 0 0 0 0 0 0

21 金 〇 0 0 0 0 0 0 0 0

22 土

23 日

24 月 〇 0 0 0 0 0 0 0 0

25 火 尿検査①（1日目） 〇 0 0 0 0 0 0 0 0

26 水 〇 0 0 0 0 0 0 0 0

27 木 〇 0 0 0 0 0 0 0 0

28 金 〇 0 0 0 0 0 0 0 0

29 土

30 日

 　1日(月)  新入生歓迎球技大会（中高） １年 15 15 16 16 14 14 14 14

 　2日(火)  心電図（中１のみ　午前） ２年 15 16 16 16 15 15 15 16

 　3日(水)  憲法記念日（祝日） ３年 15 16 16 16 15 15 15 16

 　4日(木)  みどりの日（祝日） 16 日 16 日

 　5日(金)　こどもの日（祝日） 0 日    0 日

　 8日(月） 夏服衣替え完全実施 学年 累計

　 9日(火)  尿検査②　1日目 １年 104

10日(水)  尿検査②　2日目 ２年 108

11日（木）　那覇地区中体連監督会（4校時下校）（予定） ３年 108

13日（土）　土曜講座①

15日（月）　保健関連各種検査（未検者対象）

17日（水）　中間試験（～19日(金））　身体測定・iﾁｪｯｸﾃｽﾄ含む

18日（木）　生活指導講話（3校時）    * バスの○印は「通常運行」★印は「特別運行」

20日（土）　授業参観（仮）　育成会総会（仮） ◆印は「土曜運行」です。

22日（月）　20日（土）の代休    * 学園バス乗車券については下記へお問い合わせください。　

25日（木）　１・３年内科検診　　中体連激励式

27日（土）　土曜講座②

27日（土）～28日（日）　那覇地区中体連（仮）

令和5年度（2023年度） 1学期始業式　教科書配布　顔写真撮影

４月行事予定表
2023/4/14

卯月／April 2023
学校法人興南学園 興南中学校

〒902-0061　那覇市古島1-7-1

電話：098-887-2727

4月 行　　事　　内　　容
授　業　日　程

中１　第1回学力推移テスト
中３　全国学力調査（１～４校時）

令和5年度 興南学園入学式 中学39期（10時開式）・高校62期(14時開式）
在校生は休み

衣替え調整期間（～5/2)
１年生LHR（0～4校時） 　2・3年生通常授業　　対面式・部活動紹介（５～６校時）
学園バス乗車券販売日(16時～16時50分）

学園バス乗車券販売日（16時～16時50分)

学園バス乗車券販売日（16時～16時50分）　　　中１顔写真撮影（4校時～）

1年　新入生宿泊研修（石川青少年の家）
2・3年　通常授業

1年　新入生宿泊研修（12時頃帰校・給食を済ませて下校）
2・3年　第１回学力推移テスト　給食あり
2年　修学旅行説明会と保護者会 15時～        3年   保護者会　15時～

5
月
の
主
な
行
事

　興南学園事務局　☎（０９８）８８４－３２９３

視力・聴力検査（午前）

開校記念日

尿検査①（2日目）

昭和の日（祝日）

今月の教育相談日

授業
時数

月計

授業(出席すべき)日数 累計

土 曜 講 座 日 数 累計

108

108

決まり次第生徒にお知らせします

104

   * 行事予定は都合により大幅に変更する場合があります。



1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木 令和5年度　1学期始業式
令和5年度　1学期始業式

式典会場設営（2年）
★ 17:00 17:30

7 金
令和5年度 興南学園入学式

中学39回（10時～）
※在校生は自宅学習

令和5年度 興南学園入学式

高校61回（14時～）
※在校生は自宅学習

8 土
9 日

新入生研修（1年） 新入生研修（1年）

11 火 〇 17:00 17:30

12 水 〇 17:00 17:30

13 木 宿泊研修（1年  ～14日） 〇 17:00 17:30

14 金

1年　新入生宿泊研修(午前）

2・3年　第1回学力推移テスト（午前）

2年　修学旅行説明会と保護者会　15時～

3年　保護者会　15時～

〇 17:00 17:30

15 土
16 日

17 月 〇 17:00 17:30

18 火
1年　学力推移テスト

3年　全国学力調査（１～４校時）
〇 17:00 17:30

19 水 〇 17:00 17:30

20 木 〇 17:00 17:30

21 金
宿泊研修（1年　～22日）

保護者会（２・３年）
〇 17:00 17:30

22 土

23 日

24 月 〇 17:00 17:30

25 火 平日放課後課外開始 〇 17:00 18:00
26 水 〇 17:00 18:00
27 木 〇 17:00 18:00
28 金 〇 17:00 18:00
29 土

30 日

※登校時の記号：○印…「通常運行」★印…「特別運行」◆印…「土曜運行」

興南中学校／興南高等学校 2023/4/14

令和5年度 4月 学園バス運行表

4月

行　　事　　内　　容
学園バス

登校時

下校時

中学 東西線
中央線

西海岸線

10 月
学園バス乗車券販売日（16時～16時50分）

〇 17:00 17:30

学園バス乗車券販売日（16時～16時50分）

学園バス乗車券販売日（16時～16時50分）

昭和の日（祝日）

高校


